
Nr.
Denne periode Hittil

Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett
Salgs- og driftsinntekt
Arenareklame avg.pl3010 84 750,00 cr137 250,00 cr84 750,00 cr137 250,00 cr
Sponsor-og samarbeidsavt.
avg.pl

3012 142 000,00 cr293 000,00 cr142 000,00 cr293 000,00 cr
Periodisert inntekt sponsor
inntekter

3013 57 000,00    57 000,00    
Kontigenter3200 116 600,00 cr15 822,00 cr116 600,00 cr15 822,00 cr
Kontigenter tillitsvalgte3201 29 000,00 cr29 000,00 cr
Inntekter kiosk3210 98 371,50 cr30 346,72 cr98 371,50 cr30 346,72 cr
Uttak avslutninger/arr3211 2 400,00 cr2 400,00 cr
Billettinntekter3220 76 164,50 cr32 983,00 cr76 164,50 cr32 983,00 cr
Dugnad Rallarkraft3250 21 550,00 cr20 100,00 cr21 550,00 cr20 100,00 cr
Dugnader3260 15 000,00 cr15 000,00 cr
Inntekter Bingo3270 42 121,00 cr46 162,00 cr42 121,00 cr46 162,00 cr
Grasrotandelen Norsk
Tipping

3290 111 973,45 cr122 564,02 cr111 973,45 cr122 564,02 cr
Aktivitetsmidler NIF3430 141 073,00 cr145 904,00 cr141 073,00 cr145 904,00 cr
Spesiell offentlig tilskudd for
tjeneste

3440 123 790,00 cr12 540,00 cr123 790,00 cr12 540,00 cr
Driftsstøtte Notodden
Kommune

3450 25 000,00 cr76 359,00 cr25 000,00 cr76 359,00 cr
Inntekter
turneringer/egenandel

3520 6 209,00 cr6 209,00 cr
Inntekter diverse3530 30 000,00 cr11 000,00 cr30 000,00 cr11 000,00 cr
Treningsdresser3610 81 234,00 cr126 508,10 cr81 234,00 cr126 508,10 cr
Kick Back Draker og
treningstøy

3611 35 810,40 cr35 810,40 cr
Momskompensasjon3710 75 041,00 cr77 237,00 cr75 041,00 cr77 237,00 cr
Gaver fra foretningslivet3900 6 000,00 cr6 000,00 cr
Utbytte Gjensidige3920 263,00 cr285,00 cr263,00 cr285,00 cr
Salgs- og driftsinntekt 1 175 269,84 cr 1 180 141,85 cr 0    1 175 269,84 cr 0    1 180 141,85 cr
Varekostnad.
Beholdningsendring innkj.
va. videresalg

4390 0,00    500,00 cr0,00    500,00 cr
Varekostnad. 500,00 cr 0,00    0    500,00 cr 0    0,00    
Dekningsbidrag 1 175 769,84 cr 1 180 141,85 cr 1 175 769,84 cr 1 180 141,85 cr0    0    
Lønnskostnad
Lønn til ansatte5000 62 308,00    57 432,14    62 308,00    57 432,14    
Timelønn NHL5001 14 437,50    14 437,50    
Lønn til ansatte5010 2 776,78    2 776,78    
Periodiseringskonto lønn5090 5 969,04    5 969,04    
Refusjon
arbeidsmarkedstiltak

5830 70 728,00 cr72 996,00 cr70 728,00 cr72 996,00 cr
Gaver/Blomster5960 10 446,80    14 252,00    10 446,80    14 252,00    
Lønnskostnad 15 902,42    7 995,84    0    15 902,42    0    7 995,84    
Driftskostn. og av- og
nedskrivninger
Kretskontigent6200 102 050,00    27 725,00    102 050,00    27 725,00    
Delt.avgift
barnehåndballturnering

6201 8 900,00    1 650,00    8 900,00    1 650,00    
Utgifter kiosk6210 58 783,39    57 543,27    58 783,39    57 543,27    
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Nr.
Denne periode Hittil

Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett
Uttak avslutninger/arr6211 2 400,00    2 400,00    
NHF Kontigent6300 3 500,00    3 500,00    
Reisekostnader6340 597,00    597,00    
Dommerutgifter6400 85 728,50    82 087,88    85 728,50    82 087,88    
Dommerutgiftsfordeling6402 4 737,00 cr4 737,00 cr
Dommerutvikling NHF6403 22 320,00    11 700,00    22 320,00    11 700,00    
Gebyr dommerkvote6405 15 500,00    357,00    15 500,00    357,00    
Gebyr/Bøter6406 6 750,00    1 500,00    6 750,00    1 500,00    
Hall-leie6410 42 680,00    20 000,00 cr42 680,00    20 000,00 cr
Trener utgifter6430 116 655,00    118 877,00    116 655,00    118 877,00    
Kontigenter tillitsvalgte6431 29 000,00    29 000,00    
Utgiftsgodtgjørelse6432 18 000,00    8 000,00    18 000,00    8 000,00    
Betalte lisenser
trenere/dommere

6433 13 660,00    42 615,00    13 660,00    42 615,00    
Drakter og utstyr6440 139 913,22    137 490,71    139 913,22    137 490,71    
Kick Back Draker og
Treningstøy

6441 35 810,40    23 052,00    35 810,40    23 052,00    
Treningsmateriell6450 20 320,60    20 665,12    20 320,60    20 665,12    
Lisenser6460 6 708,76    46 651,25    6 708,76    46 651,25    
Annen leiekostnad6490 1 240,00    1 240,00    
Utgifter spilleoverganger6510 2 160,00    2 160,00    
Utgifter turneringer6520 5 750,00    16 800,00    5 750,00    16 800,00    
Diverse kostnader6530 14 889,98    19 286,00    14 889,98    19 286,00    
Kostnader Covid-196535 30 268,91    4 164,80 cr30 268,91    4 164,80 cr
Inventar6540 25 524,80    19 880,24    25 524,80    19 880,24    
Driftsmateriale6550 5 114,38    5 114,38    
Rekvisita6560 2 634,60    3 010,00    2 634,60    3 010,00    
Regnskapshonorar6700 25 825,00    26 875,00    25 825,00    26 875,00    
Kontorrekvisita6800 3 475,30    2 983,68    3 475,30    2 983,68    
Annonser6840 22 038,00    6 807,90    22 038,00    6 807,90    
Spillerutv/kurser6850 20 725,00    16 500,00    20 725,00    16 500,00    
Learn Håndball6851 12 890,00    12 890,00    
Mat dugnad6860 15 918,03    31 548,13    15 918,03    31 548,13    
Datakommunikasjon6907 13 069,45    15 641,87    13 069,45    15 641,87    
Porto6940 68,00    1 020,00    68,00    1 020,00    
Driftskostn. og av- og
nedskrivninger

733 089,25    909 144,32    0    733 089,25    0    909 144,32    

Annen driftskostnad
Bilgodtgjørelse,
oppgavepliktig

7100 2 093,50    4 605,70    2 093,50    4 605,70    
Bilgodtgjørelse, trekk- og
AGA-fri

7101 13 825,00    30 573,00    13 825,00    30 573,00    
Reisekostnad, ikke
oppgavepliktig

7140 1 460,00    3 212,00    1 460,00    3 212,00    
Forsikringspremie7500 6 198,00    7 265,00    6 198,00    7 265,00    
Periodisert forsikring7505 799,18 cr4 784,18    799,18 cr4 784,18    
Øredifferanser ved
avstemming

7740 0,01 cr1,95 cr0,01 cr1,95 cr
Diverse gebyrer7760 130,00    35,00    130,00    35,00    
Bank- og kortgebyr7770 7 781,63    7 547,69    7 781,63    7 547,69    
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Nr.
Denne periode Hittil

Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett
Annen kostnad,
fradragberettiget

7790 3 365,24    3 365,24    
Annen kostnad, ikke
fradragsberettiget

7799 3 590,35 cr3 590,35 cr
Tap på fordringer,
fradragsberettiget

7830 27 500,00    69 225,00    27 500,00    69 225,00    
Annen driftskostnad 130 610,86    54 598,59    0    130 610,86    0    54 598,59    
Driftskostnader 879 102,53    971 738,75    0    879 102,53    971 738,75    0    
Driftsresultat 296 167,31 cr 208 403,10 cr 296 167,31 cr 208 403,10 cr0    0    
Annen renteinntekt8050 852,52 cr609,29 cr852,52 cr609,29 cr
Annen rentekostnad8150 87,00    648,46    87,00    648,46    
Ordinært resultat før
skattekostnad

296 128,14 cr 209 168,62 cr 296 128,14 cr 209 168,62 cr0    0    

Ordinært resultat 296 128,14 cr 209 168,62 cr 296 128,14 cr 209 168,62 cr0    0    
Årsresultat 296 128,14 cr 209 168,62 cr 296 128,14 cr 209 168,62 cr0    0    
Årsresultat8800 181 568,62    181 568,62    
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Nr. Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett
Denne periode

Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett
Hittil

EIENDELER
Varelager1460 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    
Varelager kiosk1465 0,00    5 000,00    0,00    5 000,00    
Kundefordringer1500 384 537,50    354 062,50    384 537,50    354 062,50    
Andre kortsiktige Fordringer1520 257 130,99    194 728,01    257 130,99    194 728,01    
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt1530 1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    
Forskuddsbetalt forsikring1743 4 784,18    0,00    4 784,18    0,00    
Kasse kasserer1900 8 006,00    12 617,00    8 006,00    12 617,00    
Kasse kiosk1912 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    
DNB 2646.09.430771920 0,00    0,00    0,00    0,00    
Ukjent føring1921 0,00    0,00    0,00    0,00    
Hjartdalsbanken 2699.44.354411922 459 727,13    876 736,28    459 727,13    876 736,28    
DNB Old Boys 1604.03.996861923 3 601,99    3 601,99    3 601,99    3 601,99    
Hjartdalsbanken 2699.44.354681932 152 324,82    152 934,11    152 324,82    152 934,11    
Omløpsmidler 1 630 679,89    1 302 312,61    1 630 679,89    1 302 312,61    0    0    
Eiendeler 1 630 679,89    1 302 312,61    1 630 679,89    1 302 312,61    0    0    
EGENKAPITAL OG GJELD
Kapitalkonto per 01.012050 1 180 637,18 cr1 180 637,18 cr1 180 637,18 cr1 180 637,18 cr
Opptjent egenkapital 1 180 637,18 cr 1 180 637,18 cr 0    0    1 180 637,18 cr 1 180 637,18 cr

296 128,14 cr 27 600,00 cr 296 128,14 cr 27 600,00 crUdisponert resultat (Ikke bokført)
Sum udisponert resultat 296 128,14 cr 27 600,00 cr 0    0    296 128,14 cr 27 600,00 cr
Total egenkapital 1 476 765,32 cr 1 208 237,18 cr 1 476 765,32 cr 1 208 237,18 cr0    0    

Leverandørgjeld2400 66 475,05 cr28 764,99 cr66 475,05 cr28 764,99 cr
Forskuddstrekk2600 1 411,00 cr0,00    1 411,00 cr0,00    
Utgående merverdiavgift, høy sats2701 0,00    80 937,50 cr0,00    80 937,50 cr
Inngående merverdiavgift, høy sats2711 0,00    30 294,26    0,00    30 294,26    
Oppgjørskonto merverdiavgift2740 5 236,39    5 236,39    5 236,39    5 236,39    
Skyldig lønn2930 5 456,73 cr0,00    5 456,73 cr0,00    
Skyldige feriepenger2940 5 969,04 cr3 345,58 cr5 969,04 cr3 345,58 cr
Påløpt kostnad og forskuddsbet.
inntekt

2960 20 000,00 cr48 797,15 cr20 000,00 cr48 797,15 cr
Kortsiktig gjeld 126 314,57 cr 94 075,43 cr 0    0    126 314,57 cr 94 075,43 cr
Total gjeld 126 314,57 cr 94 075,43 cr 126 314,57 cr 94 075,43 cr0    0    
Egenkapital og gjeld 1 603 079,89 cr 1 302 312,61 cr 1 603 079,89 cr 1 302 312,61 cr0    0    

31.12.202101.01.2021
2021

NOTODDEN HÅNDBALLAG

Balanse
1

for
Side:

Regnskapsår:
Periode: -

Dato fra-til: -

72618s
osb

NOTODDEN HÅNDBALLAG (246) 18.03.22 15:17



Varelager1460 30 000,00    30 000,00    30 000,00    
Varelager kiosk1465 5 000,00 0,00    5 000,00    
Kundefordringer1500 422 240,00 384 537,50    384 537,50    452 715,00 354 062,50    
Andre kortsiktige Fordringer1520 194 728,01 257 130,99    257 130,99    257 130,99 194 728,01    
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt1530 1 200,00    1 200,00    1 200,00 0,00    
Forskuddsbetalt forsikring1743 4 784,18    4 784,18    4 784,18 0,00    
Kasse kasserer1900 4 611,00 8 006,00    8 006,00    12 617,00    
Kasse kiosk1912 1 000,00    1 000,00    1 000,00    
Ukjent føring1921 650,00 0,00    0,00    650,00 0,00    
Hjartdalsbanken 2699.44.354411922 1 346 990,80 459 727,13    459 727,13    929 981,65 876 736,28    
DNB Old Boys 1604.03.996861923 3 601,99    3 601,99    3 601,99    
Hjartdalsbanken 2699.44.354681932 609,29 152 324,82    152 324,82    152 934,11    

1 974 829,101 302 312,61    Eiendeler 1 646 461,82 1 630 679,89    1 302 312,61    
Kapitalkonto per 01.012050 1 180 637,18 cr1 180 637,18 cr 1 180 637,18 cr
Leverandørgjeld2400 488 708,67 66 475,05 cr66 475,05 cr 450 998,61 28 764,99 cr
Forskuddstrekk2600 30 074,40 1 411,00 cr1 411,00 cr 28 663,40 0,00    
Utgående merverdiavgift, høy sats2701 0,00    80 937,50 80 937,50 cr
Inngående merverdiavgift, høy sats2711 30 324,26 0,00    30,00 30 294,26    
Oppgjørskonto merverdiavgift2740 5 236,39    5 236,39    5 236,39    
Skyldig lønn2930 98 369,91 5 456,73 cr5 456,73 cr 92 913,18 0,00    
Skyldige feriepenger2940 2 623,46 5 969,04 cr5 969,04 cr 3 345,58 cr
Påløpt kostnad og forskuddsbet. inntekt2960 57 575,00 20 000,00 cr20 000,00 cr 86 372,15 48 797,15 cr

707 675,701 274 712,61 crEgenkapital og gjeld 739 914,84 1 306 951,75 cr 1 274 712,61 cr
Arenareklame avg.pl3010 84 750,00 cr137 250,00 137 250,00 cr
Sponsor-og samarbeidsavt. avg.pl3012 142 000,00 cr293 000,00 293 000,00 cr
Periodisert inntekt sponsor inntekter3013 57 000,00    0,00    
Kontigenter3200 43 500,00 116 600,00 cr59 322,00 15 822,00 cr
Kontigenter tillitsvalgte3201 29 000,00 cr0,00    
Inntekter kiosk3210 98 371,50 cr30 346,72 30 346,72 cr
Uttak avslutninger/arr3211 2 400,00 cr0,00    
Billettinntekter3220 76 164,50 cr32 983,00 32 983,00 cr
Dugnad Rallarkraft3250 21 550,00 cr20 100,00 20 100,00 cr
Dugnader3260 15 000,00 15 000,00 cr
Inntekter Bingo3270 42 121,00 cr46 162,00 46 162,00 cr
Grasrotandelen Norsk Tipping3290 111 973,45 cr122 564,02 122 564,02 cr
Aktivitetsmidler NIF3430 141 073,00 cr145 904,00 145 904,00 cr
Spesiell offentlig tilskudd for tjeneste3440 123 790,00 cr12 540,00 12 540,00 cr
Driftsstøtte Notodden Kommune3450 25 000,00 cr76 359,00 76 359,00 cr
Inntekter turneringer/egenandel3520 6 209,00 6 209,00 cr
Inntekter diverse3530 30 000,00 cr11 000,00 11 000,00 cr
Treningsdresser3610 81 234,00 cr126 508,10 126 508,10 cr
Kick Back Draker og treningstøy3611 35 810,40 cr0,00    
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Momskompensasjon3710 75 041,00 cr77 237,00 77 237,00 cr
Gaver fra foretningslivet3900 6 000,00 6 000,00 cr
Utbytte Gjensidige3920 263,00 cr285,00 285,00 cr

43 500,000,00    Salgs- og driftsinntekt 1 218 769,84 1 175 269,84 cr 1 180 141,85 cr
Beholdningsendring innkj. va. videresalg4390 0,00    500,00 500,00 cr

0,000,00    Varekostnad. 500,00 500,00 cr 0,00    
Lønn til ansatte5000 57 432,14 62 308,00    57 432,14    
Timelønn NHL5001 14 437,50 14 437,50    
Lønn til ansatte5010 8 692,78 5 916,00 2 776,78    
Periodiseringskonto lønn5090 5 969,04    0,00    
Refusjon arbeidsmarkedstiltak5830 70 728,00 cr72 996,00 72 996,00 cr
Gaver/Blomster5960 14 252,00 10 446,80    14 252,00    

94 814,420,00    Lønnskostnad 78 912,00 15 902,42    7 995,84    
Kretskontigent6200 66 050,00 102 050,00    38 325,00 27 725,00    
Delt.avgift barnehåndballturnering6201 1 650,00 8 900,00    1 650,00    
Utgifter kiosk6210 57 543,27 58 783,39    57 543,27    
Uttak avslutninger/arr6211 2 400,00    0,00    
NHF Kontigent6300 3 500,00 3 500,00    
Reisekostnader6340 597,00 597,00    
Dommerutgifter6400 82 807,88 85 728,50    720,00 82 087,88    
Dommerutgiftsfordeling6402 4 737,00 cr0,00    
Dommerutvikling NHF6403 11 700,00 22 320,00    11 700,00    
Gebyr dommerkvote6405 357,00 15 500,00    357,00    
Gebyr/Bøter6406 1 500,00 6 750,00    1 500,00    
Hall-leie6410 42 680,00    20 000,00 20 000,00 cr
Trener utgifter6430 118 877,00 116 655,00    118 877,00    
Kontigenter tillitsvalgte6431 29 000,00    0,00    
Utgiftsgodtgjørelse6432 8 000,00 18 000,00    8 000,00    
Betalte lisenser trenere/dommere6433 42 615,00 13 660,00    42 615,00    
Drakter og utstyr6440 143 346,71 139 913,22    5 856,00 137 490,71    
Kick Back Draker og Treningstøy6441 23 052,00 35 810,40    23 052,00    
Treningsmateriell6450 20 785,12 20 320,60    120,00 20 665,12    
Lisenser6460 46 651,25 6 708,76    46 651,25    
Annen leiekostnad6490 1 240,00    0,00    
Utgifter spilleoverganger6510 2 160,00    0,00    
Utgifter turneringer6520 23 300,00 5 750,00    6 500,00 16 800,00    
Diverse kostnader6530 19 286,00 14 889,98    19 286,00    
Kostnader Covid-196535 335,20 30 268,91    4 500,00 4 164,80 cr
Inventar6540 19 880,24 25 524,80    19 880,24    
Driftsmateriale6550 5 114,38    0,00    
Rekvisita6560 3 010,00 2 634,60    3 010,00    
Regnskapshonorar6700 26 875,00 25 825,00    26 875,00    
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Kontorrekvisita6800 2 983,68 3 475,30    2 983,68    
Annonser6840 6 807,90 22 038,00    6 807,90    
Spillerutv/kurser6850 16 500,00 20 725,00    16 500,00    
Learn Håndball6851 12 890,00 12 890,00    
Mat dugnad6860 31 548,13 15 918,03    31 548,13    
Datakommunikasjon6907 15 641,87 13 069,45    15 641,87    
Porto6940 1 020,00 68,00    1 020,00    

809 110,250,00    Driftskostn. og av- og nedskrivninger 76 021,00 733 089,25    909 144,32    
Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig7100 4 605,70 2 093,50    4 605,70    
Bilgodtgjørelse, trekk- og AGA-fri7101 30 573,00 13 825,00    30 573,00    
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig7140 3 212,00 1 460,00    3 212,00    
Forsikringspremie7500 9 562,00 6 198,00    2 297,00 7 265,00    
Periodisert forsikring7505 4 784,18 799,18 cr4 784,18    
Øredifferanser ved avstemming7740 0,45 0,01 cr2,40 1,95 cr
Diverse gebyrer7760 35,00 130,00    35,00    
Bank- og kortgebyr7770 7 734,59 7 781,63    186,90 7 547,69    
Annen kostnad, fradragberettiget7790 3 365,24 3 365,24    
Annen kostnad, ikke fradragsberettiget7799 3 590,35 cr0,00    
Tap på fordringer, fradragsberettiget7830 69 225,00 27 500,00    69 225,00    

133 097,160,00    Annen driftskostnad 2 486,30 130 610,86    54 598,59    
Annen renteinntekt8050 852,52 cr609,29 609,29 cr
Annen rentekostnad8150 648,46 87,00    648,46    
Årsresultat8800 181 568,62    0,00    

648,460,00    Finans., ekst.ord., skatt, årsresultat 609,29 39,17    180 803,10    
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Side:

01 13 2021
Konto

Saldo ett
år tilbake

Periode/år : - /
Kontotekst

Saldo
periodestart

Bevegelser i perioden
Debet Kredit

Saldo
periodeslutt

Dato fra-til: -

72618sosb 18.03.22  15:09NOTODDEN HÅNDBALLAG (246)

27 600,00    0,00    27 600,00    3 763 675,09 3 763 675,09Totalsummer
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